

Weboost ApS

Bredgade 36 C, 3.
1260 København K
CVR-nr. 30 91 02 06

Årsrapport for 2015

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 6/7 2016



Dirigent
Christian Gregersen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2-3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Weboost ApS
Bredgade 36 C, 3.
1260 København K

CVR-nr.: 30 91 02 06
Stiftet: 11. oktober 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Christian Gregersen

Revision

Bymidten 80
3500 Værløse
CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året 2015 er som forventet. Forventningerne til næste år er minimum et tilsvarende resultat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i året haft en nøglemedarbejder ansat, som i strid med aftale tilsyneladende drev konkurrerende virksomhed. Ansættelsesforholdet er efterfølgende ophørt. Forholdet kan have haft negativ indvirkning på resultatet for 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

for perioden 1. januar - 31. december 2015

Note	2015 kr.	2014 t.kr.	
	1.990.244	1.541	
	BRUTTOFORTJENESTE		
1	Personaleomkostninger	-1.573.623	-1.180
	Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-89.862	-52
	Andre driftsomkostninger	-17.123	0
	DRIFTSRESULTAT	309.636	309
2	Finansielle indtægter	1.412	3
3	Finansielle omkostninger	-38.468	-20
	RESULTAT FØR SKAT	272.580	292
4	Skat af årets resultat	-94.796	-77
	ÅRETS RESULTAT	177.784	215
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
	Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Overført resultat	77.784	215
	DISPONERET I ALT	177.784	215

Balance

pr. 31. december 2015

		AKTIVER	
Note		2015 kr.	2014 t.kr.
	Indretning af lejede lokaler	17.204	22
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	313.926	232
5	Materielle anlægsaktiver	331.130	254
	ANLÆGSAKTIVER	331.130	254
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342.852	334
	Igangværende arbejder for fremmed regning	567.699	231
	Andre tilgodehavender	44.170	61
6	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	17
	Periodeafgrænsningsposter	0	8
	Tilgodehavender	954.721	651
	Likvide beholdninger	830.729	561
	OMSÆTNINGSAKTIVER	1.785.450	1.212
	AKTIVER	2.116.580	1.466

Balance

pr. 31. december 2015

		PASSIVER	
Note		2015 kr.	2014 t.kr.
	Selskabskapital	125.000	125
	Overført overskud	297.606	220
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
7	EGENKAPITAL	522.606	345
	Hensættelse til udskudt skat	3.414	13
	HENSATTE FORPLIGTELSE	3.414	13
8	Gæld til kreditinstitutter	163.151	0
8	Langfristede gældsforpligtelser	163.151	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	28.142	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	633.320	338
	Gæld til tilknyttede virksomheder	408.609	460
	Selskabsskat	74.810	48
	Anden gæld	282.528	262
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.399.267	1.108
	GÆLDSFORPLIGTELSE	1.590.560	1.108
	PASSIVER	2.116.580	1.466
9	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Løn og vederlag	1.556.498	1.170
Sociale omkostninger mv.	17.125	10
	<u>1.573.623</u>	<u>1.180</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3
Andre finansielle indtægter	1.412	0
	<u>1.412</u>	<u>3</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	14.470	8
Andre finansielle omkostninger	23.998	12
	<u>38.468</u>	<u>20</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	104.810	56
Regulering af udskudt skat	-10.014	21
	<u>94.796</u>	<u>77</u>

Noter

2015
kr.

5 Materielle anlægsaktiver mv.

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	26.275	288.826
Tilgang	0	298.500
Afgang	0	-150.998
Kostpris 31. december 2015	26.275	436.328
Afskrivninger 1. januar 2015	3.816	56.670
Årets afskrivninger	5.255	84.607
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	-18.875
Afskrivninger 31. december 2015	9.071	122.402
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015	17.204	313.926

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i 2015 haft et tilgodehavende hos et medlem af ledelsen på t.kr. 17. Der var ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er beregnet rente efter selskabslovens regler. Beløbet er indfriet i 2015.

2015
kr.

7 Egenkapital

	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2015
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Overført overskud	219.822	0	77.784	297.606
Henlagt til udbytte	0	0	100.000	100.000
	344.822	0	177.784	522.606

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 5 stk. à nom. 25.000 kr.

125.000

125.000

8 Langfristede gældsforpligtelser

	1/1 2015 Gæld i alt	31/12 2015 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	0	191.293	28.142	45.628
	0	191.293	28.142	45.628

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indtræder i huslejeforpligtelse, der på balancedagen udgør i alt t.kr. 23 i uopsigelighedsperioden. Lejekontrakterne har på balancedagen en uopsigelighedsperiode på op til 3 måneder.

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, t.kr. 204, er tinglyst ejendomsforbehold i personbil. Bilen har en samlet bogført værdi på t.kr. 213 pr. 31/12 2015.